
ZARZĄDZENIE  NR 50/2021 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 14 czerwca 2021 roku 
 

 

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2021 rok 

 

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) i Regulaminu prowadzenia kontroli 
zarządczej w Urzędzie Gminy Borowie i jednostkach organizacyjnych Gminy Borowie oraz 
zasad jej koordynacji wprowadzonych Zarządzeniem Nr 70/2010 Wójta Gminy Borowie z dnia 
27 września 2010 roku,-  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Zarządzam plan kontroli zarządczej na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Kontrole będą przeprowadzane na podstawie upoważnień Wójta Gminy Borowie 

wydawanych każdorazowo do kontroli. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

  



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 50/2021 
Wójta Gminy Borowie 
 z dnia 14 czerwca 2021 r. 
 

 

 
Plan 

kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Borowie 
i podległych jednostkach organizacyjnych na 2021 rok 

 
 

Lp. Jednostka 
- osoba 
kontrolowana 

Temat kontroli Termin 
kontroli 

Rodzaj 
kontroli 

1 Urząd Gminy 
- inspektor ds. 
świadczeń 
wychowawczych i 
stypendium 
szkolnego oraz Karty 
Dużej Rodziny 
 

Zasady wyliczania dochodu, 
ustalania okresu oraz wysokości 
przyznanych stypendiów 
szkolnych 

2021 r. finansowa 

2 Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej   
w Borowiu 
 

Gospodarka finansowa – 
terminowość regulowania 
zobowiązań  

2021 r. finansowa 

3 Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Iwowem 
 

Gospodarka finansowa – 
terminowość regulowania 
zobowiązań 

 2021 r. finansowa 

4 Gminny Ośrodek 
Kultury w Borowiu 
 

Kontrola i ocena działalności 2021 r. kompleksowa 

5 Urząd Gminy 
- stanowisko ds. 
księgowości 
budżetowej i kasy 
 

Kontrola kasy 2021 r.  finansowa 

 
 

 


		2021-06-24T15:10:22+0200




